

报价明细表

序号	项目名称	通用型号/ 通用规格	单位	数量	参考 单价 (元)	金额(元)	备注
电力综合实训设备							
1	内外线电工实训操作台	非标(按技术要求)	台	10	1800	18000	
2	电工工具箱	非标(按技术要求)	只	20	450	9000	
3	母线校平机	按技术要求	台	1	19000	19000	
4	多功能母线加工机	按技术要求	台	1	37000	37000	
5	可移动交流耐压试验台	按技术要求	台	1	25000	25000	
6	回路电阻测试仪	按技术要求	台	1	4000	4000	
7	线号机	按技术要求	台	1	2200	2200	
8	抽出式低压配电箱	按技术要求	台	2	24300	48600	
9	直流开关柜	按技术要求	台	2	26500	53000	
10	高压配电箱实训装置	按技术要求	台	2	53000	106000	
11	钳工工作台	按技术要求	台	6	1800	10800	
12	工具柜	按技术要求	台	2	1900	3800	
13	材料柜	按技术要求	台	2	1900	3800	
实训仪表及工具							
1	回转式高压验电器	AC10kV	只	2	200	400	
2	声光式高压验电器	AC10kV	只	2	250	500	
3	绝缘手套	S012	双	2	57	114	
4	绝缘鞋	XGX-51(41码)	双	1	185	185	
5	绝缘棒	35kV 3节 4米	根	1	205	205	
6	保险带	XGD-6	只	2	98	196	
7	防护墨镜	KT8904	副	2	19	38	

8	安全帽	H99 ABS	只	5	59	295	
9	液压钳	DL-YQ120	只	1	245	245	
10	液晶钳流表	VC606A	只	1	108	108	
11	接地电阻测试仪	ZC29B-2	台	1	330	330	
12	干粉灭火器	MFZ/ABC8	只	2	135	270	
13	二氧化碳灭火器	MT/3 合金钢	只	2	246	492	
14	手枪钻(带正反转)	TBM 3400	把	2	169	338	
15	150W 电铬铁	DL88150	把	2	95	190	
16	冲击钻	LA414032	把	1	628	628	
17	平锉刀	S099101	把	2	25	50	
18	测电笔	DL8007	支	20	13	260	
19	感应式测电笔	BK-412	支	20	15.8	316	
20	电工刀	S036001	把	20	29	580	
21	剥线钳	CP-369AE	把	20	60	1200	
22	斜口钳	PM-737	把	20	26	520	
23	尖嘴钳	DL2106Z	把	20	20	400	
24	断线钳	KT2608	把	20	29	580	
25	铁银头	deli0.5kg	把	20	28	560	
26	橡胶银头	Paola2438	把	20	19	380	
27	活络扳手	6寸	把	20	15	300	
28	丝锥扳手	S134012	套	20	50	1000	
29	钢锯	HF-829011 2	把	20	27	540	
30	钢卷尺	8203	把	20	9	180	
31	角尺	LT-MT505	把	20	17	340	
32	钢丝钳	6寸带侧口	把	20	19	380	
33	25W 电烙铁	WK84260	把	20	27	540	
34	指针式万用表	MF47	只	20	58	1160	
35	单相电度表	DDS1986	只	20	30	600	

36	1.5mm ² 二芯护套线	BVVB-2*1.5	100m	2	310	620	
37	PVC管(2m/根)	3分	根	35	3.8	133	
38	PVC管(4m/根)	4分	根	25	7.1	177.5	
39	PVC管束接	3分	只	100	0.5	50	
40	4分PVC管束接	4分	只	100	0.5	50	
41	自攻螺丝	4X20	只	500	0.08	40	
42	膨胀管+自攻螺丝	φ6X30mm	套	500	0.09	45	
43	膨胀管+自攻螺丝	φ8X30mm	套	200	0.2	40	
44	膨胀螺丝	φ6mm	只	40	0.6	24	
45	膨胀螺丝	φ8mm	只	100	0.8	80	
46	3mm麻花钻头	JM-G14303	支	50	1.2	60	
47	4mm麻花钻头	JM-G14304	支	50	1.5	75	
48	5mm麻花钻头	JM-G14305	支	20	1.9	38	
49	冲击钻头套件	WA1129	套	2	37	74	
50	电缆铜接头	GX-TBZ-D50	只	30	9.5	285	
51	绝缘包带	19mm*9m	圈	25	2.9	72.5	
实训工具及材料							
1	绝缘夹钳	35KV 轻型 手握式	把	1	120	120	
2	喷灯	FD5751	只	1	150	150	
3	登高板	电力登杆踩板	副	1	120	120	
4	登高脚扣	攀登 15 米 电杆用	副	1	190	190	
5	皮老虎	手风器 300mm	只	1	90	90	
6	紧线钳	1t 棘轮式	只	1	150	150	
7	机械式钳流表	MG27 指针式	只	1	205	205	
8	兆欧表	2500V	只	1	500	500	
9	单相瓦特表	D26W	只	1	500	500	

10	接地线	0.4KV, 25平方	副	1	680	680	
11	放电棒	10KV 直放阻放	根	1	115	115	
12	液压弯管器	SWG-25	台	1	500	500	
13	心肺复苏模拟人	CPR490	套	1	2750	2750	
14	圆锉刀	10寸	把	2	12	24	
15	高压发生器	10kV 工频信号	台	1	380	380	
16	一字螺丝刀	3.2X75mm	把	20	13	260	
17	十字螺丝刀	2X150mm	把	20	10	200	
18	预绝缘压接钳	ELE-03 棘轮式	把	20	47	940	
19	管形端子压接钳	SN-06VVF	把	20	47	940	
20	数字式万用表	DT-830C	只	20	49	980	
21	PVC 弯管弹簧	(3分)	根	20	9	180	
22	PVC 弯管弹簧	(4分)	根	20	10	200	
23	铁壳开关	HY2-30	只	20	22	440	
24	荧光灯散件	20W	套	20	31	620	
25	插入式熔断器	RC-30A	只	40	9.5	380	
26	单相漏电开关	DZL18-32F /1 32A 20A	只	20	35	700	
27	吸顶式 LED 灯	圆形 35cm\30W	只	20	22	440	
28	一开双控开关	86 Z 型	只	40	8	320	
29	一开单控开关	86 Z 型	只	20	7	140	
30	插座	86 Z 型 2+3 孔	只	20	9	180	
31	磁接头	二进二出 10A	只	30	2	60	
32	二极电机	1.1Kw380V	台	10	450	4500	
33	四极电机	1.5Kw380V	台	10	580	5800	
34	四芯软护套线	RVV4*1.5	米	100	6.5	650	
35	三相四线插头	T4-16	只	30	9	270	

36	三眼插头	T3-10	只	30	3.5	105	
37	绝缘线	BV 1.5mm ²	100m	1	150	150	
38	绝缘线	BV 4mm ²	100m	1	420	420	
39	绝缘线	BVR2.5mm ²	100m	1	195	195	
40	YJV22-10kV-50mm ² 高压电缆	YJV22-10kV-50 mm ²	m	10	170	1700	
41	热缩中间接头附件	10kV-50 mm ²	套	2	150	300	
42	冷缩终端接头附件	10kV-50 mm ²	套	2	270	540	
43	焊锡丝	φ0.51mm	kg	1	82	82	
44	3分 PVC 管管卡	3分	只	200	0.14	28	
45	PVC 管管卡	4分	只	200	0.17	34	
46	焊接钢管	φ20mm	米	40	6.1	244	
47	钢管管卡	φ20mm	只	100	0.5	50	
48	护套线线卡	(8mm 方形)	只	1000	0.015	15	
49	护套线线卡	(6mm 方形)	只	1000	0.015	15	
50	螺丝 (配平垫、弹垫)	M4X20	套	500	0.5	250	
51	铜排	30X3	m	10	78	780	
52	金属软管	φ15	m	40	2	80	
53	金属软管管接头	φ16	只	20	0.5	10	
54	不锈钢扩孔钻	φ20mm	只	2	20	40	
55	不锈钢扩孔钻	φ25mm	只	3	25	75	
56	丝攻	M4	支	100	2.9	290	
57	明装接线盒	86Z	只	1000	1	1000	
58	圆形预绝缘线端子	RV2-4S	只	1000	0.045	45	
59	叉形预绝缘线端子	SV2-4S	只	1000	0.04	40	
合计金额		387646					